2022年12月27日

各 位

会社名    株式会社データ・アプリケーション

代表者名   代表取締役社長執行役員 安原 武志

（コード番号：３８４８）

問合せ先 取締役執行役員経営企画管理本部長 金子 貴昭

（電話：03－6370－0909）

ログミーFinance主催第 47回個人投資家向け IRセミナー

書き起こし記事及びアーカイブ動画公開のお知らせ

株式会社データ・アプリケーション（本社：東京都中央区、代表取締役社長：安原 武志、略

称：DAL、スタンダード市場：3848）は、2022年 12月 17日（土）開催、当社代表取締役社長安

原が登壇したログミーFinance主催第 47回個人投資家向け IRセミナーの書き起こし記事及びア

ーカイブ動画が公開されましたのでお知らせします。

記

1．セミナー概要

【主    催】ログミーFinance

【日    程】2022 年 12月 17 日(土)

【開催方法】Zoom ウェビナー

２．書き起こし記事・動画 URL

（ログミー株式会社様のウェブサイト・You Tube チャンネルに移動します。）

① 書き起こし記事 https://finance.logmi.jp/377670

② アーカイブ動画 https://youtu.be/s6BbTyjxgEc?t=13610

以上

https://finance.logmi.jp/377670
https://youtu.be/s6BbTyjxgEc?t=13610